
UCHWAŁA NR XLI.264.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie zamiaru ustanowienia projektu wzoru flagi Gminy Baruchowo oraz określenia zasad 
i warunków jej używania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(Dz. U. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się projekt wzoru flagi Gminy Baruchowo.

2. Projekt wzoru flagi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Baruchowo do uzyskania uzgodnień niezbędnych dla ustanowienia 
flagi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 maja 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 120, 

poz. 1268; z 2001 r. Nr 123, poz. 1353 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753

Id: C9019D37-C9CE-45C6-83A0-CDE87691E27D. Podpisany Strona 1



Kolorystyka

     Kolor żółty     CMYK - C:3 M:9 Y:88 K:0

     Kolor zielony CMYK - C:100 M:0 Y:90 K:0

Załącznik do Uchwały Nr XLI.264.2014 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 20 maja 2014 r.

WZÓR PROJEKTU FLAGI GMINY BARUCHOWO

Flaga Gminy Baruchowo to płat materiału o proporcji 8:5 z dwoma, jednakowej szerokości 

barwnymi pasami poziomymi – górny w kolorze żółtym, dolny w kolorze zielonym. 

Id: C9019D37-C9CE-45C6-83A0-CDE87691E27D. Podpisany Strona 1


	Strona 1



